大阪ガス“小さな灯”運動和歌山支部からの

ボールハウスの寄贈について

大阪ガスグループの社会貢献活動のひとつである“小さな灯”運動において、この度、

各コミュニティセンターで開催している「子育てひろば」で活用するボールプール５台の

寄贈があったため、感謝状を贈呈します。

１ 寄贈者  大阪ガス株式会社 和歌山地区支配人

    高橋 聖（たかはし ひとし）様

２ 寄贈物品 ボールハウス ５台 （５万円相当）

３ 開催日時 平成３１年２月１４日（木）  １０時００分～

４ 開催場所 和歌山市役所 東庁舎２階 福祉局長室

５ 出席者  大阪ガス株式会社 和歌山地区支配人  高橋聖（たかはしひとし）様

                近畿圏部南部地域共創チーム

                  マネージャー 杉本浩一（すぎもとこういち）様

                         蔵元浩昭（くらもとひろあき）様

       福祉局長、こども未来部長、子育て支援課長

６ 贈呈式次第

（１） 開会

（２） 寄贈式目録の贈呈

（３） 感謝状の贈呈

（４） 記念撮影

（５） 閉会

担 当 課 子育て支援課

担 当 者   幸前・洲嵜

電    話 （073）435 －1329

内  線  5214

資 料 提 供

平成３１年２月１３日